

Jørgen Andersen Holding ApS

Budstikken 26, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 13 11 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Andersen Holding ApS

Budstikken 26

2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 13 11 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Andersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 653.120 kr. mod 460.511 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-1.613	0
Indtægter af andre kapitalandele der er anlægsaktiver	714.286	430.000
Andre finansielle indtægter	44.698	31.554
Øvrige finansielle omkostninger	-104.251	-1.043
Resultat før skat	653.120	460.511
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	653.120	460.511
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	535.320	346.111
Disponeret i alt	653.120	460.511

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	355.000	355.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	355.000	355.000
	Anlægsaktiver i alt	355.000	355.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	9.833	0
	Tilgodehavender i alt	9.833	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	334.009	434.684
	Værdipapirer i alt	334.009	434.684
	Likvide beholdninger	665.909	36.347
	Omsætningsaktiver i alt	1.009.751	471.031
	Aktiver i alt	1.364.751	826.031

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.121.951	586.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.364.751	826.031
Passiver i alt	1.364.751	826.031

2 Oplysninger om dagsværdi

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	586.631	114.400	826.031
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	535.320	117.800	653.120
	125.000	1.121.951	117.800	1.364.751

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er pr. 31. december 2022 ikke stillet sikkerhed eller afgivet pant i selskabets aktiver.		
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		334.009
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-100.675
